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Stowarzyszenie „Dajmy szansę przedszkolakom” w
Żuku Starym

Stowarzyszenie „Dajmy szansę przedszkolakom” w Żuku Starym 

adres: Żuk Stary, 28a, 37-413 Harasiuki

KRS: 0000464911

Celem  działania Stowarzyszenia jest:: działalność publiczna na rzecz poprawy warunków życia społeczności lokalnej, w
szczególności poprzez wykonywanie zadań w zakresie: 1. Upowszechnianie, wspieranie i rozwój edukacji przedszkolnej. 2.
Popularyzacja idei działań na rzecz dobra dzieci. 3. Wszechstronne działanie na rzecz zwiększenia świadomości środowisk
lokalnych odnośnie praw dziecka. 4. Wspieranie inicjatyw mających na celu rozwój intelektualny, fizyczny oraz duchowy
dzieci. 5. Aktywizacja, integracja i zwiększenie zainteresowania środowisk lokalnych sprawami oraz problemami dzieci. 6.
Propagowanie idei społeczeństwa obywatelskiego, aktywizacji lokalnej społeczności, propagowania kultury, inspirowania
różnych form działalności mieszkańców w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, pomocy społecznej, oświaty i wychowania; 7.
Uczestniczenia dzieci w życiu kulturalnym, regionu, kraju. 8. Poznawanie historii. 9. Działalność ekologiczna. 10. Pomoc
dzieciom z rodzin najubozszych. 11. Inicjowanie różnych form współpracy przedszkola z rodzicami dzieci. 12. Podejmowanie
działań w zakresie szeroko pojętej pomocy psychologiczno-pedagogicznej, a przede wszystkim profilaktyki uzaleznień i
pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie. 13. Promowanie integracji z Unią Europejską. 14. Działanie na rzecz idei rozwoju
demokracji. 15. Działania na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 17.
Działalności charytatywno-opiekuńczej  i dobroczynnej. 18. Działalność z zakresie ochrony zdrowia oraz ratownictwa
medycznego.19. Troszczenie się o ochronę środowiska naturalnego. 20.Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego. 21. Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także dzialań
wspomagających rozwój demokracji; 22. Promocji i organizacji wolontariatu.

 


